Temps Total
I I T ) e A O = N N

12
13
15
17
22
25
27
64
68
69
7
79
99

Temps Total
I N 7 ) e = K Y R R I

Istres

LEDO MENENDEZ
CARABASSE
BONNAT
GENSOULEN
TAKANIUA
KOTTERS
JORGENSEN
JOSEPH
TESORIERE
ARTEAGA
DENTZ
MARTINON
JUND
FOLQUES
LAFLEUR

15 JOUEURS

Angers

BALESME
BELHARETH
LEMARIE
DOUIRI
ROBIN
ABDELHAK
RIZZI
GHOUL
SAAFI
BIGARD
MANEBARD
BOé
DECROIX
POMMIER
SANTOS
ZAATIR

16 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Arbitre 1

Délégué

Compétition
Code match
Date
Lieu

ISTRES
17

36

Xoan Manuel
Geoffroy
Hugo

Lubin
Jean-philippe
Raphael
Tobias

Louis
Thomas
Thibaud
Edgar
Thomas
Arthur

Josep

Matt

Hechmi
Swan
Mounir
Bastien
Ahmed
Maxence
Fares
Achraf
Simon
Williams
Corentin
Sean
Gaspard
Alan
Yassine

Bailly Alexandre

Vicent Georges

ProLigue
003PL15
09/09/2023

Halle Polyvalente -

25:51
30:15
30:20
33:09
00:05
33:11
41:39
26:21
23:02
29:53
32:06
26:40
13:48
44:06
16:41

02:44
03:11
33:26
54:37
00:06
59:18
10:06
54:02
26:34
27:44
43:02
25:46
11:34
08:45
42:53
00:00

FEUILLE DE STATISTIQUES

Istres

Fin match 60’

3/3 3/3
718 718
5/8 5/8
2/2 2/2
5/5 5/5
0/3 1/1 1/4
4/4 212 6/6
1/1 1/1
6/6 6/6
0/1 0/1
33/41 3/3 36/44

1/4 1/4
5/5 5/5
718 718
5/6 5/6
0/7 0/7
1/2 1/2
2/2 2/2
2/6 2/6
1/1 1/1
2/2 2/2
26/43 26/43

Arbitre 2

Saison
Journée
Heure

100%

88%

63%
100%
100%

25%
100%
100%

100%
0%
82%

25%
100%

88%

83%
0%
50%
100%
33%
100%
100%

60%

5/17

6/19

11/36

2/8

5/35

7143

2023 /2024
Journée 01

20:00

29%

32%

31%

25%

14%

16%

ANGERS

13

26

29

1
5
1 3
1 3
5
3 23

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Magnier Vincent

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



