



 Compétition
 ProLigue

 Code match
 003PL15

 Date
 09/09/2023

 Lieu
 Halle Polyvalente - Istres

 Saison
 2023 / 2024

 Journée
 Journée 01

 Heure
 20:00

ISTRES ANGERS

17	Mi-temps	13
	Fin match 60'	
36	Score final	26

## Istres

N°	Nom	Prenom	Temps jeu	Buts	Penalty	Total buts		Total Arrêts	%	B.P*	Passe	А	2'	D
1	LEDO MENENDEZ	Xoan Manuel	25:51					5 / 17	29%					
3	CARABASSE	Geoffroy	30:15	3/3		3/3	100%				1			
12	BONNAT	Hugo	30:20					6 / 19	32%		1			
13	GENSOULEN	Lubin	33:09	7/8		7/8	88%				7			
15	TAKANIUA	Jean-philippe	00:05											
17	KÖTTERS	Raphael	33:11	5/8		5/8	63%				4			
22	JORGENSEN	Tobias	41:39	2/2		2/2	100%				6			
25	JOSEPH	Louis	26:21	5/5		5/5	100%				2			
27	TESORIERE	Thomas	23:02											
64	ARTEAGA	Thibaud	29:53	0/3	1/1	1/4	25%				3			
68	DENTZ	Edgar	32:06	4/4	2/2	6/6	100%							
69	MARTINON	Thomas	26:40	1/1		1/1	100%				1			
77	JUND	Arthur	13:48											
79	FOLQUES	Josep	44:06	6/6		6/6	100%				1			
99	LAFLEUR	Matt	16:41	0/1		0/1	0%				3			
	15 JOUEURS			33 / 41	3/3	36 / 44	82%	11 / 36	31%		29			

**Angers** 

N°	Nom	Prenom	Temps jeu	Buts	Penalty	Total buts	%	Total Arrêts	%	B.P*	Passe	А	2'	D
3	BALESME	Tom	02:44											
4	BELHARETH	Hechmi	03:11								1			
5	LEMARIE	Swan	33:26	1/4		1/4	25%			1	5			
7	DOUIRI	Mounir	54:37	5/5		5/5	100%							
9	ROBIN	Bastien	00:06											
13	ABDELHAK	Ahmed	59:18	7/8		7/8	88%				5			
16	RIZZI	Maxence	10:06					2/8	25%					
17	GHOUL	Fares	54:02	5/6		5/6	83%				1			
19	SAAFI	Achraf	26:34	0/7		0/7	0%			1	3			
22	BIGARD	Simon	27:44	1/2		1/2	50%			1	3			
28	MANEBARD	Williams	43:02	2/2		2/2	100%							
32	BOé	Corentin	25:46	2/6		2/6	33%				5			
62	DECROIX	Sean	11:34	1/1		1/1	100%							
72	POMMIER	Gaspard	08:45	2/2		2/2	100%							
90	SANTOS	Alan	42:53					5 / 35	14%					
94	ZAATIR	Yassine	00:00											
	16 JOUEURS			26 / 43		26 / 43	60%	7 / 43	16%	3	23			

\* B.P. : Balle Perdue

Fonction	Nom - Prénom	Fonction	Nom - Prénom
Arbitre 1	Bailly Alexandre	Arbitre 2	Magnier Vincent
Déléqué	Vicent Georges		

